

Dodavatel:  
**SKS s.r.o.**

Brněnská 1748/21b  
Blansko  
678 01  
tel:  
fax:  
email:



+420 xxxxxxxxxxxx  
+420 xxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxxxx

Odběratel:  
**Státní hrad Bouzov**

Vážený zákazník  
xxxxxxxxxxxxxxxx  
Bouzov 8  
783 25 **Bouzov 8**  
tel: xxxxxxxxxxxx  
mobil: xxxxxxxxxxxx  
email: xxxxxxxxxxxx

## EPS Bouzov doplnění signalizace do bytu

Nabídka č.: 001873

Rozpočet č.: MK16368

<b>Dodávka sestavy ústředny EPS</b>						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem do rozpočtu
1		<b>LCD zobrazovací Panel "CZ" - tablo obsluhykomunikace po RS458, napájení 8,5VDC až 14VDC</b>	1	ks	12 929,12 Kč	12 929,12 Kč
		<b>Popis:</b>				
		- standardní zadní stěna				
		- čelní ovládací panel				
		- vestavěný bzučák				
		- provozní napětí 8,5Vdc až 14VDC				
		- jmenovité napětí 12VDC				
		- klidový proud 30mA, při poplachu 70mA				
		- pracovní teplota 0° až +50° C				
		- skladovací teplota 0° až +60° C				
		- plastová skříň, stupeň krytí IP 30				
		<i>Montáž, zapojení tabla obsluhy EPS, oživení, odzkoušení</i>	1	ks	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
2		<b>Drobný instalační materiál</b>	1	sada	525,00 Kč	525,00 Kč
		<i>Montáž drobného instalačního materiálu</i>	1	sada	700,00 Kč	700,00 Kč
<b>Celkem</b>						<b>17 554,12 Kč</b>
DPH: * Základní sazba DPH 21%						<b>3 686,37 Kč</b>

<b>Dodávka instalačního materiálu</b>						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem do rozpočtu
1		<b>Kabel ohniodolný-s funkční schopností v ohni, 2x2x0,8 pro napájecí, signalizační a hlásičové linky EPS</b>	85	m	27,30 Kč	2 320,50 Kč
		<i>Instalace kabelu (korminy, krovny)</i>	85	m	24,80 Kč	2 108,00 Kč
2		<b>Trubka plastová korugovaná průměr 25 pro instalaci na povrch včetně přichytek, z teplotně stálého materiálu pro vnitřní sdělovací případně silové rozvody.</b>	25	m	14,85 Kč	371,25 Kč
3		<b>Drobný instalační materiál (ohniodolné přichytky, ...)</b>	1	kpl	2 850,00 Kč	2 850,00 Kč
		<i>Montáž drobného instalačního materiálu</i>	1	kpl	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
4		<b>Ostatní instalační práce</b>	0		0,00 Kč	0,00 Kč
		<i>Zaškrabání kabelu pod omítku</i>	10	m	39,36 Kč	393,60 Kč
		<i>Zapravení zaškrabaného kabelu</i>	10	m	39,36 Kč	393,60 Kč
		<i>Instalace trubky do stoupačky komínu, větrání, topení nebo výtahu</i>	25	m	79,36 Kč	1 984,00 Kč
		<i>Přůraz zdívem cihlová zeď do 60 cm, památkový objekt</i>	4	ks	400,00 Kč	1 600,00 Kč
		<i>Kontrola průchodnosti komínu (počet průchodů mezi podlažními)</i>	2	ks	630,40 Kč	1 260,80 Kč
		<i>Upřesnění rozvržení kabelových tras při realizaci</i>	1	kpl	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
		<i>Uklid po montáži</i>	2	ks	315,20 Kč	630,40 Kč
		<i>Příprava pracoviště na montáž</i>	2	ks	315,20 Kč	630,40 Kč
<b>Celkem</b>						<b>18 692,55 Kč</b>
DPH: * Základní sazba DPH 21%						<b>3 925,44 Kč</b>

<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem do rozpočtu
1		<b>Projektová dokumentace skutečného provedení instalace (doplnění)</b>	1	ks	750,00 Kč	750,00 Kč
2		<b>Připojení do stávajícího systému</b>	1	kpl	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
3		<b>Zaškolení obsluhy</b>	1	kpl	500,00 Kč	500,00 Kč
4		<b>Vedlejší rozpočtové náklady (doprava, ubytování, ...)</b>	1	kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
<b>Celkem</b>						<b>7 000,00 Kč</b>
DPH: * Základní sazba DPH 21%						<b>1 470,00 Kč</b>
<b>Celkem nabídka bez DPH</b>						<b>43 246,67 Kč</b>
<b>Celkem DPH 21%</b>						<b>9 081,80 Kč</b>
<b>Celkem nabídka s DPH</b>						<b>52 328,50 Kč</b>
					Zaokrouhlení: 0,10	

Zpracoval: xxxxxxxxxxxx  
Tato nabídka byla zpracována v informačním systému OBIS 2001.

Dne: 11.9.2018